Bezirksmeisterschaft Lichtpunkt 2017

Mannschaftswertung Lichtpunktgewehr Schiiler B

Platz Verein Gesamt

1. SV Brockum | 496,6
Cordes, Laura Sophie 184,2
Wolf, Jenna Lynn 171,6
Steinmdller, Aileen 140,8

2. SV Kirchdorf 467,2
Koopmann, Johannes 151,3
Ddérmann, Doreen 167,1
Sprick, Phil-Luca 148,8

3. SV Dérrieloh 459,1
Pietryga, Erik 148,9
Traemann, Danilo 163,2
Schwiers, Leonie 147,0

4. KSV Stréohen 450,0
Ehlers, Theo 147,7
Meyer, Jaqueline 157,6
Henke, Jan 1447

5. SV Brockumli 428.6
Striethorst, Malte 131,7
Stein, Jan-Malte 150,3
Klein, Ole 146,6

Mannschaftswertung Lichtpunktgewehr Schiiler C Auflage

Platz Verein Gesamt

1. SV Rehden | 578,6
Tinnemeyer, Jolina Marie 184,1
Frommberger, Mara-Sophie 196,4
Hartlieb, Alina 198,1

2. SV Blockwinkel 574,8
Grote, Katharina 189,5
Bischoff, Tim 201,5
Wesemann, Malte 183,8

3. SV Rehdenll 554,8
Pufel, Julian 193,6
Tapfer, Klara 186,2
Herick, Benedikt 175,0

4. KSV Strohen 527,2
Ahrens, Til 161,9
Cording, Levin 182,2
Ismer, Noah 183,1

5. SK Diepholz 492,5
Willnat, Justus 151,0
Miscevic, Finlay 177,0

Schéneich, Aaron 164,5



Bezirksmeisterschaft Lichtpunkt 2017

Mannschaftswertung Lichtpunktpistole Schiiler B

Platz Verein Gesamt
1. SV Kirchdorf | 435,1
Sprick, Phil-Luca 143,3
Koopmann, Johannes 116,4
Dérmann, Doreen 175,4
2. SV Scharringhausen 413,1
Plate, Finn Lukas 150,7
Niehaus, Lenja 94,7
Zierden, Fionn 167,7
3. KSV Strohen 408,0
Meyer, Jaqueline 142,4
Henke, Jan 121,8
Ehlers, Theo 143,8
4. SV Rehden 481,0 nyr Qualifikation
Grewe, Laura 180,8
Telthoérster, Erik 136,5
Pohl, Fiete 163,7

Mannschaftswertung Lichtpunktpistole Schiiler C Auflage

Platz Verein Gesamt

1. SV Rehden 525,9
Pufel, Julian 174,7
Tinnemeyer, Jolina Marie 182,1
Frommberger, Mara-Sophie 169,1

2. KSV Strohen 482,8
Ahrens, Til 154,1
Ismer, Noah 171,6
Cording, Levin 157,1

3. SV Scharringhausen 453,0
Zierden, Okka 158,1
Emker, Fabian 158,2

Gerdes, Janne 136,7



Bezirksmeisterschaft Lichtpunkt 2017

Einzelwertung Lichtpunktgewehr Schiller B m

Platz Name

1

oNOOG A, WOWDN

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Einzelwertung Lichtpunktgewehr Schiler B w

Habel, Jannis
Léhmann, Louis
Traemann, Danilo
Meyer, Arik
Marquardt, Jarno
Schlicker, Justus
Koopmann, Johannes
Stein, Jan-Malte
Pietryga, Erik
Sprick, Phil-Luca
Ehlers, Theo
Klein, Ole

Grote, Hannes
Henke, Jan
Striethorst, Malte
Thiele, Jan
Strathmann, Lucas
Langnau, Vincent
Pohlmann, Jannik

Platz Name

1

Nooa ks, wbdN

Cordes, Laura-Sophie
Wolf, Jenna Lynn
Dérmann, Doreen
Schenkel, Lara
Meyer, Jaqueline
Schwiers, Leonie
Steinmller, Aileen

Verein

SV Sulingen 1848
SV Mallinghausen
SV Dérrieloh

SV Brockum

SV Dérrieloh

SV Sulingen 1848
SV Kirchdorf

SV Brockum

SV Dérrieloh

SV Kirchdorf

KSV Stréhen

SV Brockum

SV Blockwinkel
KSV Stréhen

SV Brockum

SV Mallinghausen
SV Stemshorn

SV Blockwinkel
SV Wohlstreck

Verein

SV Brockum
SV Brockum
SV Kirchdorf
SV Diepholz 53
KSV Stréhen
SV Dérrieloh
SV Brockum

Ergebnis
183,0
167,7
163,2
162,1
156,1
156,0
151,3
150,3
148,9
148,8
147,7
146,6
145,9
144,7
131,7

97,1
95,2
84,3
130,2

Ergebnis
184,2
171,6
167,1
161,9
157,6
147,0
140,8

Einzelwertung Lichtpunktgewehr Schiller Cm Auflage

Platz Name

15
16

Bischoff, Tim
Heitmann, Erik
Belke, Konstantin
Pufel, Julian
Sivagnanan, Athy
Wesemann, Malte
Ismer, Noah
Schoo, Finjas
Cording, Levin
Miscevic, Finlay
Herick, Benedikt
Zeidler, Max
Schoneich, Aaron
Ahrens, Til
Willnat, Justus
Schliter, Jan-Luca

Verein

SV Blockwinkel
SV Sulingen 1848
SV Mallinghausen
SV Rehden

SV Rehden

SV Blockwinkel
KSV Stréhen

SK Diepholz

KSV Stréhen

SK Diepholz

SV Rehden

SK Diepholz

SK Diepholz

KSV Stréhen

SK Diepholz

SV Kirchdorf

Ergebnis
201,5
197,4
195,9
193,6
189,5
183,8
183,1
182,3
182,2
177,0
175,0
172,3
164,5
161,9
151,0
151,2

Einzelwertung Lichtpunktgewehr Schiller Cw Auflage

Platz Name

1

2
3
4

Hartlieb, Alina

Schmalge, Lina Marleen
Frommberger, Mara-Sophie

Grote, Katharina

Verein

SV Rehden

SV Brockum
SV Rehden

SV Blockwinkel

Ergebnis

198,1
197,0
196,4
189,5

nur Qualifikation

nur Qualifikation



Bezirksmeisterschaft Lichtpunkt 2017

5 Tapfer, Klara SV Rehden 186,2
6 Tinnemeyer, Jolina Marie SV Rehden 1841
7 Hodde, Luisa SV Dérrieloh 183,1 *
8 Rieke, Gina SV Dérrieloh 1821 *
9 Telthorster, Levke SV Rehden 182,0
10 Sprick, Johanne SV Kirchdorf 151,2
11 Luersen, Emily KSV Stréhen 140,3
12 Pohlmann, Neele SV Wohlstreck 198,9  nur Qualifikation

Einzelwertung Lichtpunktgewehr Schiler D m

Platz Name Verein Ergebnis
1 Cording, Bennet KSV Stréhen 85,2
2 Doérmann, Collin SV Kirchdorf 69,6

Einzelwertung Lichtpunktgewehr Schiiler D w

Platz Name Verein Ergebnis
1 Rater, Marie SV Brockum 96,2
2 Schwick, Alisa SV Kirchdorf 91,4 nur Qualifikation

...mit * gekennzeichnete Sportler/innen starten in dieser Disziplin nicht bei der Landesmeisterschaft



Bezirksmeisterschaft Lichtpunkt 2017

Einzelwertung Lichtpunktpistole Schiiler B m

Platz Name

Léhmann, Louis
Zierden, Fionn
Ponhl, Fiete

Plate, Finn Lukas
Ehlers, Theo
Sprick, Phil-Luca
Telthorster, Erik
Thiele, Jan

Henke, Jan
Koopmann, Johannes
Lohmeier, Felix
Schomburg, Moritz
Pohimann, Jannik

Verein

SV Mallinghausen
SV Scharringhausen
SV Rehden

SV Scharringhausen
KSV Stréhen

SV Kirchdorf

SV Rehden

SV Mallinghausen
KSV Stréhen

SV Kirchdorf

SV Scharringhausen
SV Scharringhausen
SV Wohlstreck

Einzelwertung Lichtpunktpistole Schiler B w

Platz Name

1

a s~ 0N

Dérmann, Doreen
Schenkel, Lara
Meyer, Jaqueline
Niehaus, Lenja
Grewe, Laura

Verein

SV Kirchdorf

SV Diepholz 53
KSV Stréhen

SV Scharringhausen
SV Rehden

Einzelwertung Lichtpunktpistole Schiiler C m

Platz Name

1

Schliter, Jan-Luca

Verein
SV Kirchdorf

Einzelwertung Lichtpunktpistole Schiler C w

Platz Name

1

Sprick, Johanne

Verein
SV Kirchdorf

Einzelwertung Lichtpunktpistole Schiiler C m

Platz Name Verein
1 Pufel, Julian SV Rehden
2 Ismer, Noah KSV Stréhen
3 Belke, Konstantin SV Mallinghausen
4  Emker, Fabian SV Scharringhausen
5 Cording, Levin KSV Stréhen
6 Ahrens, Til KSV Stréhen

Einzelwertung Lichtpunktpistole Schiler C w

Platz Name Verein
1 Hartlieb, Alina SV Rehden
2 Tinnemeyer, Jolina Marie SV Rehden
3  Frommberger, Mara-Sophie SV Rehden
4  Zierden, Okka SV Scharringhausen
5 Gerdes, Janne SV Scharringhausen
6 Luersen, Emily KSV Stréhen

Einzelwertung Lichtpunktpistole Schiiler D m

Platz Name

1
2

Cording, Bennet
Doérmann, Collin

Verein
KSV Stréhen
SV Kirchdorf

Ergebnis
175,4
167,7
163,7
150,7
143,8
143,3
136,5
133,7
121,8
116,4
111,7

33,2
151,5

Ergebnis
175,4
163,2
142,4

94,7
180,8

Ergebnis
67,7

Ergebnis
48,5

Auflage

Ergebnis
174,7
171,6
163,8
158,2
157,1
154,1

Auflage

Ergebnis
190,1
182,1
169,1
158,1
136,7
136.,5

Ergebnis
76,2
27,0

nur Qualifikation

nur Qualifikation

nur Qualifikation



Bezirksmeisterschaft Lichtpunkt 2017

Einzelwertung Lichtpunktpistole Schiiler D w

Platz Name Verein Ergebnis
1 Schwick, Alisa SV Kirchdorf 66,6 nur Qualifikation

...mit * gekennzeichnete Sportler/innen starten in dieser Disziplin nicht bei der Landesmeisterschaft



