

Bezirksmeisterschaft Lichtpunkt 2017

Mannschaftswertung Lichtpunktgewehr Schüler B

Platz	Verein	Gesamt
1.	SV Brockum I	496,6
	Cordes, Laura Sophie	184,2
	Wolf, Jenna Lynn	171,6
	Steinmüller, Aileen	140,8
2.	SV Kirchdorf	467,2
	Koopmann, Johannes	151,3
	Dörmann, Doreen	167,1
	Sprick, Phil-Luca	148,8
3.	SV Dörrieloh	459,1
	Petryga, Erik	148,9
	Traemann, Danilo	163,2
	Schwiers, Leonie	147,0
4.	KSV Ströhen	450,0
	Ehlers, Theo	147,7
	Meyer, Jacqueline	157,6
	Henke, Jan	144,7
5.	SV Brockum II	428,6
	Striethorst, Malte	131,7
	Stein, Jan-Malte	150,3
	Klein, Ole	146,6

Mannschaftswertung Lichtpunktgewehr Schüler C Auflage

Platz	Verein	Gesamt
1.	SV Rehden I	578,6
	Tinnemeyer, Jolina Marie	184,1
	Frommberger, Mara-Sophie	196,4
	Hartlieb, Alina	198,1
2.	SV Blockwinkel	574,8
	Grote, Katharina	189,5
	Bischoff, Tim	201,5
	Wesemann, Malte	183,8
3.	SV Rehden II	554,8
	Pufel, Julian	193,6
	Tapfer, Klara	186,2
	Herick, Benedikt	175,0
4.	KSV Ströhen	527,2
	Ahrens, Til	161,9
	Cording, Levin	182,2
	Ismer, Noah	183,1
5.	SK Diepholz	492,5
	Willnat, Justus	151,0
	Miscevic, Finlay	177,0
	Schöneich, Aaron	164,5

Bezirksmeisterschaft Lichtpunkt 2017

Mannschaftswertung Lichtpunktspistole Schüler B

Platz	Verein	Gesamt
1.	SV Kirchdorf I	435,1
	Sprick, Phil-Luca	143,3
	Koopmann, Johannes	116,4
	Dörmann, Doreen	175,4
2.	SV Scharringhausen	413,1
	Plate, Finn Lukas	150,7
	Niehaus, Lenja	94,7
	Zierden, Fionn	167,7
3.	KSV Ströhen	408,0
	Meyer, Jaqueline	142,4
	Henke, Jan	121,8
	Ehlers, Theo	143,8
4.	SV Rehden	481,0 nur Qualifikation
	Greve, Laura	180,8
	Telthörster, Erik	136,5
	Pohl, Fiete	163,7

Mannschaftswertung Lichtpunktspistole Schüler C Auflage

Platz	Verein	Gesamt
1.	SV Rehden	525,9
	Pufel, Julian	174,7
	Tinnemeyer, Jolina Marie	182,1
	Frommberger, Mara-Sophie	169,1
2.	KSV Ströhen	482,8
	Ahrens, Til	154,1
	Ismer, Noah	171,6
	Cording, Levin	157,1
3.	SV Scharringhausen	453,0
	Zierden, Okka	158,1
	Emker, Fabian	158,2
	Gerdes, Janne	136,7

Bezirksmeisterschaft Lichtpunkt 2017

Einzelwertung Lichtpunktgewehr Schüler B m

Platz	Name	Verein	Ergebnis
1	Häbel, Jannis	SV Sulingen 1848	183,0
2	Löhmann, Louis	SV Mallinghausen	167,7
3	Traemann, Danilo	SV Dörrieloh	163,2 *
4	Meyer, Arik	SV Brockum	162,1
5	Marquardt, Jarno	SV Dörrieloh	156,1 *
6	Schlicker, Justus	SV Sulingen 1848	156,0 *
7	Koopmann, Johannes	SV Kirchdorf	151,3
8	Stein, Jan-Malte	SV Brockum	150,3
9	Pietryga, Erik	SV Dörrieloh	148,9 *
10	Sprick, Phil-Luca	SV Kirchdorf	148,8
11	Ehlers, Theo	KSV Ströhen	147,7
12	Klein, Ole	SV Brockum	146,6
13	Grote, Hannes	SV Blockwinkel	145,9
14	Henke, Jan	KSV Ströhen	144,7
15	Striethorst, Malte	SV Brockum	131,7
16	Thiele, Jan	SV Mallinghausen	97,1
17	Strathmann, Lucas	SV Stemshorn	95,2
18	Langnau, Vincent	SV Blockwinkel	84,3
19	Pohlmann, Jannik	SV Wohlstreck	130,2 nur Qualifikation

Einzelwertung Lichtpunktgewehr Schüler B w

Platz	Name	Verein	Ergebnis
1	Cordes, Laura-Sophie	SV Brockum	184,2
2	Wolf, Jenna Lynn	SV Brockum	171,6
3	Dörmann, Doreen	SV Kirchdorf	167,1
4	Schenkel, Lara	SV Diepholz 53	161,9
5	Meyer, Jaqueline	KSV Ströhen	157,6
6	Schwiers, Leonie	SV Dörrieloh	147,0 *
7	Steinmüller, Aileen	SV Brockum	140,8

Einzelwertung Lichtpunktgewehr Schüler C m Auflage

Platz	Name	Verein	Ergebnis
1	Bischoff, Tim	SV Blockwinkel	201,5
2	Heitmann, Erik	SV Sulingen 1848	197,4
3	Belke, Konstantin	SV Mallinghausen	195,9
4	Pufel, Julian	SV Rehden	193,6
5	Sivagnanan, Athy	SV Rehden	189,5
6	Wesemann, Malte	SV Blockwinkel	183,8 *
7	Ismer, Noah	KSV Ströhen	183,1
8	Schoo, Finjas	SK Diepholz	182,3
9	Cording, Levin	KSV Ströhen	182,2
10	Miscevic, Finlay	SK Diepholz	177,0
11	Herick, Benedikt	SV Rehden	175,0
12	Zeidler, Max	SK Diepholz	172,3
13	Schöneich, Aaron	SK Diepholz	164,5
14	Ahrens, Til	KSV Ströhen	161,9
15	Willnat, Justus	SK Diepholz	151,0
16	Schlüter, Jan-Luca	SV Kirchdorf	151,2 nur Qualifikation

Einzelwertung Lichtpunktgewehr Schüler C w Auflage

Platz	Name	Verein	Ergebnis
1	Hartlieb, Alina	SV Rehden	198,1
2	Schmalge, Lina Marleen	SV Brockum	197,0
3	Frommberger, Mara-Sophie	SV Rehden	196,4
4	Grote, Katharina	SV Blockwinkel	189,5

Bezirksmeisterschaft Lichtpunkt 2017

5	Tapfer, Klara	SV Rehden	186,2
6	Tinnemeyer, Jolina Marie	SV Rehden	184,1
7	Hodde, Luisa	SV Dörrieloh	183,1 *
8	Rieke, Gina	SV Dörrieloh	182,1 *
9	Telthörster, Levke	SV Rehden	182,0
10	Sprick, Johanne	SV Kirchdorf	151,2
11	Luersen, Emily	KSV Ströhen	140,3
12	Pohlmann, Neele	SV Wohlstreck	198,9 nur Qualifikation

Einzelwertung Lichtpunktgewehr Schüler D m

Platz	Name	Verein	Ergebnis
1	Cording, Bennet	KSV Ströhen	85,2
2	Dörmann, Collin	SV Kirchdorf	69,6

Einzelwertung Lichtpunktgewehr Schüler D w

Platz	Name	Verein	Ergebnis
1	Rüter, Marie	SV Brockum	96,2
2	Schwick, Alisa	SV Kirchdorf	91,4 nur Qualifikation

...mit * gekennzeichnete Sportler/innen starten in dieser Disziplin nicht bei der Landesmeisterschaft

Bezirksmeisterschaft Lichtpunkt 2017

Einzelwertung Lichtpunktspistole Schüler B m

Platz	Name	Verein	Ergebnis
1	Löhmann, Louis	SV Mallinghausen	175,4
2	Zierden, Fionn	SV Scharringhausen	167,7
3	Pohl, Fiete	SV Rehden	163,7
4	Plate, Finn Lukas	SV Scharringhausen	150,7
5	Ehlers, Theo	KSV Ströhen	143,8
6	Sprick, Phil-Luca	SV Kirchdorf	143,3
7	Telthörster, Erik	SV Rehden	136,5
8	Thiele, Jan	SV Mallinghausen	133,7
9	Henke, Jan	KSV Ströhen	121,8
10	Koopmann, Johannes	SV Kirchdorf	116,4
11	Lohmeier, Felix	SV Scharringhausen	111,7
12	Schomburg, Moritz	SV Scharringhausen	33,2
13	Pohlmann, Jannik	SV Wohlstreck	151,5 nur Qualifikation

Einzelwertung Lichtpunktspistole Schüler B w

Platz	Name	Verein	Ergebnis
1	Dörmann, Doreen	SV Kirchdorf	175,4
2	Schenkel, Lara	SV Diepholz 53	163,2
3	Meyer, Jaqueline	KSV Ströhen	142,4
4	Niehaus, Lenja	SV Scharringhausen	94,7
5	Grewe, Laura	SV Rehden	180,8 nur Qualifikation

Einzelwertung Lichtpunktspistole Schüler C m

Platz	Name	Verein	Ergebnis
1	Schlüter, Jan-Luca	SV Kirchdorf	67,7 nur Qualifikation

Einzelwertung Lichtpunktspistole Schüler C w

Platz	Name	Verein	Ergebnis
1	Sprick, Johanne	SV Kirchdorf	48,5

Einzelwertung Lichtpunktspistole Schüler C m

Platz	Name	Verein	Ergebnis
1	Pufel, Julian	SV Rehden	174,7
2	Ismer, Noah	KSV Ströhen	171,6
3	Belke, Konstantin	SV Mallinghausen	163,8
4	Emker, Fabian	SV Scharringhausen	158,2
5	Cording, Levin	KSV Ströhen	157,1
6	Ahrens, Til	KSV Ströhen	154,1

Einzelwertung Lichtpunktspistole Schüler C w

Platz	Name	Verein	Ergebnis
1	Hartlieb, Alina	SV Rehden	190,1
2	Tinnemeyer, Jolina Marie	SV Rehden	182,1
3	Frommberger, Mara-Sophie	SV Rehden	169,1
4	Zierden, Okka	SV Scharringhausen	158,1
5	Gerdes, Janne	SV Scharringhausen	136,7
6	Luersen, Emily	KSV Ströhen	136,5

Einzelwertung Lichtpunktspistole Schüler D m

Platz	Name	Verein	Ergebnis
1	Cording, Bennet	KSV Ströhen	76,2
2	Dörmann, Collin	SV Kirchdorf	27,0

Bezirksmeisterschaft Lichtpunkt 2017

Einzelwertung Lichtpunktpistole Schüler D w

Platz	Name	Verein	Ergebnis
1	Schwick, Alisa	SV Kirchdorf	66,6 nur Qualifikation

...mit * gekennzeichnete Sportler/innen starten in dieser Disziplin nicht bei der Landesmeisterschaft